Personnes actives occupées selon la nationalité et

I'age, 2018-2022

En % des personnes actives occupées

G4

25-39 ans 40-54 ans

Roumanie!

Aussie

Macédoine du Nord
Kosovo i8] 31,5%

Eryree

Chine! 40,6%
Slovaquie! 41,0%
Pologne! 40,4%
Grece! 40,2%
France 37,2%
Hongriel 41,2%
Bosnie et Herzégovine! 36,4%
Serbie 39,1%
Brésill 42,5%
Turkiye 43,5%
Croatie 35,2%
Allemagne [BEAE. 40,1%
441%
40,4%
441%
43,7%
447%
40,0%
54,2%
54,9%

Portugal
Autriche
Espagne J§

Etats-Unis J§
Suisse

Pays-Bas

55-64 ans
2,1%
32%
91%
81%
2,3%
32%
33%
49%
52%
89%
55%
11%
11,5%
89%
9,2%
17,6%
15,8%
13,4%
17,8%
16,7%
18,3%
17,8%
24.3%
237%
15,7%
179%

1 55—64 ans: Extrapolation basée sur moins de 160 observations. Les résultats sont a interpréter

avec beaucoup de précaution

Source: OFS — Enquéte suisse sur la population active (ESPA)

© OFS 2023



